

## VITALER'S Lion's Mane 500 mg 60 kapsułek

Cena: 39,90 PLN



### Opis słownikowy

Producent	VITALER'S
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości** Soplówka jeżowata (*Hericium erinaceus*) choć znana na całym świecie to można spotkać ją pod różnymi nazwami - Hericium, Małpia Głowa, Lion's Mane, Hou Tou Gu, Lwia grzywa i inne. Wyróżnia się delikatnym, lekko słodkawym smakiem i już setki lat temu była bardzo chętnie wykorzystywana przez chińskich ziołarzy. Grzyb Lion's Mane zawiera wiele składników odżywczych, które determinują korzystny wpływ na organizm - stanowi źródło aminokwasów, polisacharydów oraz wielu składników mineralnych. Ekstrakt z owocników soplówki jeżowatej marki Vitaler's standaryzowany jest na 40% polisacharydów. W Medycynie Chińskiej soplówka jeżowata stosowana była jako środek kojący nerwy, relaksujący oraz zwiększający możliwości intelektualne. Skład produktu Standaryzowany ekstrakt z owocników soplówki jeżowatej (40% polisacharydów), otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza). Składnik 1 kapsułka RWS\* Soplówka jeżowata ekstrakt w tym polisacharydy 200 mg 500 mg <-> \*RWS - Dzienna referencyjna wartość spożycia<-> - Nie ustalono dziennej referencyjnej wartości spożycia Jak stosować produkt? Produkt stosuje się:

1 kapsułkę podczas posiłku Produkt warto przechowywać w zamkniętym, oryginalnym opakowaniu w suchym i zacienionym miejscu.

Dlaczego warto wybrać Vitaler's?

Vitaler's jest producentem, który zaprojektował, stworzył i wprowadził do obrotu własny, autorski produkt,

preparat produkowany jest na własnej linii produkcyjnej, dzięki czemu możliwa jest kontrola każdego etapu produkcji,

Vitaler's nie stosuje konserwantów w swoich produktach,

skład produktu jest możliwie jak najkrótszy – nie zawiera żadnych niepotrzebnych składników.

**Zalecane spożycie** 1 kapsułkę podczas posiłku Produkt warto przechowywać w zamkniętym, oryginalnym opakowaniu w suchym i zacienionym miejscu. **Ważne** Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) prawidłowo zróżnicowanej diety.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Nie należy przekraczać maksymalnej zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** Standaryzowany ekstrakt z owocników soplówki jeżowatej (40%

polisacharydów), otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza). Składnik 1 kapsułka RWS\* Soplówka jeżowata ekstrakt w tym polisacharydy 200 mg 500 mg <-\*RWS - Dzienna referencyjna wartość spożycia<- - Nie ustalono dziennej referencyjnej wartości spożycia Producent Vitaler's

Limanowskiego 130-551 Kraków